
 HORARIOS 2024-2025 Grado Fisioterapia 
 

CUARTO 
 
 

PRACTICUM I (APARATO LOCOMOTOR) 

Grupo Fechas Hora Días Aula 

GG1     

GM1     
 GM2     

GM3     
GP1-1 03/09/24 al 14/11/24 

 Lunes a Viernes 
H.U. Reina Sofía y 

Clínicas Fisioterapia 

GP1-2 03/09/24 al 14/11/24 
GP2-1 15/11/24 al 10/02/25 
GP2-2 15/11/24 al 10/02/25 

GP3-1 
11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 09/05/25 

GP3-2 
11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 09/05/25 

 
 

PRACTICUM II (NEUROLOGÍA) 

Grupo Fechas Hora Días Aula 

GG1     

GM1     
 GM2     

GM3     

GP1-1 
11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 09/05/25 

 Lunes a Viernes 
H.U. Reina Sofía y 

Clínicas Fisioterapia 

GP1-2 11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 09/05/25 

GP2-1 03/09/24 al 14/11/24 
GP2-2 03/09/24 al 14/11/24 
GP3-1 15/11/24 al 10/02/25 
GP3-2 15/11/24 al 10/02/25 

 
 

PRACTICUM III (APARATO RESPIRATORIO) 

Grupo Fechas Hora Días Aula 

GG1     

GM1     
 GM2     

GM3     
GP1-1 15/11/24 al 20/12/24 

   

GP1-2 08/01/25 al 10/02/25 

GP2-1 
11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 25/03/25 

GP2-2 27/03/25 al 09/05/25 
GP3-1 03/09/24 al 08/10/24 
GP3-2 10/10/24 al 14/11/24 
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PRACTICUM IV (ELECTIVO) 

Grupo Fechas Hora Días Aula 

GG1     

GM1     
 GM2     

GM3     
GP1-1 08/01/25 al 10/02/25 

 Lunes a Viernes 
H.U. Reina Sofía y 

Clínicas Fisioterapia 

GP1-2 15/11/24 al 20/12/24 
GP2-1 27/03/25 al 09/05/25 

GP2-2 
11/02/25 al 06/03/25 
17/03/25 al 25/03/25 

GP3-1 10/10/24 al 14/11/24 
GP3-2 03/09/24 al 08/10/24 

 


